令和２年３月吉日

お客さま各位

日本海信用金庫

債券・投資信託に関する「各種約款」ならびに「各種規程」改訂のお知らせ

平素は日本海信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 今般、「民法の一部を改正する法律」により、債券・投資信託をご利用いただいているお

客さまへお渡ししている各種約款、規定について改訂がありますのでお知らせします。

なお、約款、規定の改訂について、お客さまが必要な手続きはございません。

施行される規程についても改訂いたしました。改訂しました各種規程ならびに約款は、

下記からご確認ください。

記

１．改訂日 令和２年４月１日

２．改訂する約款・規定

①日本海信用金庫投信取引約款

②特定口座約款

③非課税口座約款

④自動けいぞく（累積）投資約款

⑤投信自動積立（定時定額購入取引）取扱規定

３．施行される規程

①振替決済口座管理規程（国債）

②一般債振替決済口座管理規程

③投資信託受益権振替決済口座管理規程

④国債証券等の保護預り規程

⑤投資信託受益証券等の保護預り規程

以上

https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0202.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0203.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0204.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0201.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0205.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0301.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0302.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0303.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0304.pdf
https://nihonkaishinkin.co.jp/wp-content/uploads/2020/03/202003_0305.pdf